
Uchwa?a Nr VII.89.2012
Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od w?a?cicieli nieruchomo?ci, na
których nie zamieszkuj? mieszka?cy, a powstaj? odpady komunalne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz?dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó?n. zm.) oraz art.6c ust.2 ustawy
z dnia 13 wrze?nia 1996 r. o utrzymaniu czysto?ci i porz?dku gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236,
poz. 2008 z pó?n. zm.)

 Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój
 uchwala:

§ 1

Postanawia si? o odbieraniu z dniem 1 lipca 2013 roku odpadów komunalnych od w?a?cicieli
nieruchomo?ci, na których nie zamieszkuj? mieszka?cy, a powstaj? odpady komunalne.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§ 3

Uchwa?a podlega og?oszeniu w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego i wchodzi w ?ycie
po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia.

 

Odpowiedzialny za treść: Damian Gałuszka
Data wytworzenia: 21.06.2012
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 28.06.2012 07:05
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.03.2016 08:06
Liczba wyświetleń: 552


